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Q FECHA 17/10/06 PAIs PANAMA
SANTA HELENA cébico V2036571 CLIENTE IMPERIO BRANDS
1 WINERY & VINEYARDS
COLCHAGUA VALLEY
VALLE CENTRAL
Importado por
Imperio Brands, Inc.
www.dinamis.net
SANTA HELENA
y Producido y Embotellad o
Paietrl! Vinos de Chlb S Molna - Chile 1M5°GL
wwweSANTA HELENA-«CL 1 20 GL
125°G.L
CHARDONNAY ' OG
EAN-13 13 GL
780430012291-1 13'50 G.L.
2005 14°G.L
2006 145°G.L
2007
2008
2009
PAPEL ESTATE2 80GRS TAMARNO 80 X 43 MM
BARNIZ MATE COLORES
IMPRESION OFF SET ‘ - -

FOLIA ORO



